JADUAL 3.1 : KEMASUKAN PELAJAR PERINGKAT SIJIL IPTS
MENGIKUT BIDANG, TAHUN 2008 - 2009

BIDANG
SAINS
PERUBATAN
PERGIGIAN
FARMASI
SAINS KESIHATAN
SAINS TULEN
SAINS GUNAAN/TEKNOLOGI
PERTANIAN
TEKNOLOGI MAKLUMAT & KOMUNIKASI
JUMLAH KECIL
SASTERA & SAINS SOSIAL
PERAKAUNAN
UNDANG-UNDANG
PENGURUSAN DAN PERNIAGAAN
EKONOMI
PENDIDIKAN
PERKHIDMATAN
BAHASA DAN LINGUISTIK
PENGAUJIAN ISLAM
SENI, REKABENTUK DAN MUZIK
LAIN-LAIN SASTERA & SAINS SOSIAL
JUMLAH KECIL
TEKNIKAL
KEJURUTERAAN
SENIBINA/UKUR/PENILAIAN
LAIN-LAIN TEKNIKAL
JUMLAH KECIL

JUMLAH BESAR

131
75

756
2,665

70
115

836
3,283

Nota : Tiada kemasukan
Sumber : Pusat Data dan Maklumat, Jabatan Pengajian Tinggi




